
  

  

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE MOKRÉ LAZCE, příspěvkové organizaci, 

 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 

 
 

Ředitelka MŠ Mokré Lazce, příspěvkové organizace (dále jen mateřská škola), stanoví následující 

bodová kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání v mateřské škole v případech, kdy počet žádostí o přijetí podaných zákonnými zástupci dětí 

překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu.  

 

 

Kritéria pro přijímání dětí Body 

  

Trvalý pobyt dítěte v Mokrých Lazcích + 5 

Starší sourozenec navštěvuje MŠ v Mokrých Lazcích + 1 

Věk dítěte :     5 let    k    31.8. 2018 + 10 

                        4 roky k      1.9. 2018 + 5 

                        3 roky k      1.9. 2018   + 3 

                        3 roky k  31.12. 2018 + 2 

                        3 roky po     1.1.2019  - 31.8.2019 + 1 

CELKEM :  

 

 

1) V případě rovnosti výsledkového součtu bodů za jednotlivá kritéria bude pro přijetí dítěte k 

předškolnímu vzdělávání rozhodující datum narození dítěte - starší má přednost před mladším a 

ředitelka bude posuzovat žádosti individuálně. 

 

 

2) Bez ohledu na bodové hodnocení bude přednostně přijato dítě v posledním roce před nástupem 

povinné školní docházky a dítě s odkladem povinné školní docházky (§ 34 odst.4 školského zákona) . 

 

 

V Mokrých Lazcích  1.3. 2018                                              Zpracovala : Helena Hružíková, ředitelka MŠ 

                                                                                                                                 


